AVISO TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2018. A Comissão Permanente de Licitação, instituída pelo

Decreto Municipal nº 5.000/2017, cuja decisão quanto o Resultado de Habilitação, torna público que

realizará a abertura do envelope da proposta de preços, pertinentes ao procedimento licitatório em

epígrafe, ficando todos os licitantes interessados nos termos do inc. III do art. 43 da lei 8666/93; data de

abertura: 21/06/2018, às 10h30; no prédio da Prefeitura situa à Av. Gabriel Garcia Leal nº 676, Bairro

Maracá - Guaíra/SP, na sala de licitações do precitado endereço; informações (17) 3332-5131. Guaíra/SP,

19 de Junho de 2.018. - Fernando dos Santos - Presidente da Comissão.